
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
115 
24 
34 
48 

191 
94 

213 
44 
80 
3 

10 
11 
13 
23 
5 

Name 
Devin Mkr/kcv Lundbrink 
Ted Ramberg 
Elton Grönvold Andersson 
Alfred Bylund 
Thea Lindh Göthe 
Oliver Ekengren 
Leo Westman 
Elise Nilsson 
Noa Källgren 
Lucas Kvist 
Hardy Persson 
William Kling 
Walter Burnert 
Axel Gore (D) 
Damon Thongyoi 

Best Tm 
36.979 
37.198 
37.598 
37.616 
37.662 
38.072 
38.502 
38.850 
38.883 
38.887 
38.939 
39.233 
39.773 
39.783 
40.270 

Diff 

0.219 
0.619 
0.637 
0.683 
1.093 
1.523 
1.871 
1.904 
1.908 
1.960 
2.254 
2.794 
2.804 
3.291 

In Lap 
8 
7 
8 
7 
7 
6 

11 
8 

10 
10 
4 
3 
6 
4 
7 

Anmälare 
Sundberg Racing 
Parolin Sverige 
Tecno Sweden 

Sjöberg Racing Team 
Tecno Sweden 

Klubb 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Borlänge MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 
Borlänge MK 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2023-08-19 10:29:18 

Gustav Ekroth 

Jennifer Westin 

FF=Front Fairing, OJ= Ojust Körning, FS=Felaktig Start  

Delgiven tid=Publicerad Tid 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr-karting 

MKR 6 Katrineholms MK 
Micro 

Tidskörning Grupp 2 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:13:59 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2023-08-19 10:10 


